РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2022 г.          № 21 - ра

О назначении лиц, ответственных за обеспечение бесперебойного электроснабжения в выборах депутатов Собрания  депутатов  Панинского  сельсовета  Медвенского  района седьмого созыва 9-11 сентября 2022 г.

В соответствии с Избирательным Кодексом Курской области, в целях обеспечения бесперебойного электроснабжения помещений избирательных участков в выборах депутатов Собрания  депутатов  Панинского  сельсовета  Медвенского  района седьмого созыва – 9-11 сентября 2022 года:
1. Определить ответственным за состояние электрохозяйства в помещении участковой избирательной комиссией № 704 - Киряева Виктора Анатольевича.
2. Определить ответственным за состояние электрохозяйства в помещении участковой избирательной комиссией № 705 - Соленого Алексея Пантилеймоновича.
3. Направить распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Панинского сельсовета                          Е.Н. Мерцалова